ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ № 82

________________

___________________

20 - е собрание I-го созыва
	Об отмене Решения Совета муниципального образования «Межениновское сельское поселение» от 22.12.2006 г. №   73

        В связи с несоответствием  с Распоряжением Администрации Томской области  от 25.10.2006 г. № 321 – Ра «Об установлении индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение  и предельных индексов изменения  размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Томской области на 2007 год»
СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:

1. Отменить Решение  Совета Межениновского сельского поселения от 22.12.2006 г.  № 73 «Об утверждении тарифов по водоотведению и водоснабжению на территории Межениновского сельского поселения».
2. Рекомендовать комиссии по регулированию тарифов в жилищно-коммунальной сфере утвердить тарифы на водоснабжение и водоотведение в пределах 18 %.

3. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Межениновского сельского поселения.

Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

     А.В. Табаков
Глава поселения

(Глава Администрации)

  А.Н. Званитайс

с.  Межениновка

25.12.2006 .2006 г.